第１号様式

                          平成  年  月  日

  四日市市長 様

                  住所

名称

代表者              印

  平成  度四日市市私立外国人学校教育補助金交付申請書

平成  年度私立外国人学校教育にかかる補助金を下記のとおり交付されたく関係書類

を添えて申請します。

                   記

１. 補助金交付申請額    金              円

          内訳  ５月１日現在の市内在住児童・生徒数

    幼稚園     人 ×   1,900 円 ＝      円

    小学校     人 ×   3,800 円 ＝      円

中学校     人 ×   3,800 円 ＝      円

高等学校    人 ×  3,800 円 ＝      円

学校割（定額部分）         ９００,０００円

 ２． 提出書類

   （１） 平成  年度収支予算書（学校全体のもの）

（２） 平成  年度補助金に係る収支予算書

   （３） 平成  年度補助事業計画書

   （４） 市町村別児童・生徒数一覧表（平成  年５月１日現在）

   （５） 市内に住所を有する児童・生徒の名簿（平成  年５月１日現在）